

The 2nd Edit ApS

Østbanegade 9, kl. d., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 07 24 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

Christian Damsgaard Tost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The 2nd Edit ApS Østbanegade 9, kl. d. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 07 24 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Stougaard Pedersen Christian Damsgaard Tost
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at formidle handel af second hand vintage clothing i Norden samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -640 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.230 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har overdraget dele af selskabets aktiviteter til Rebelle i 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	10/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-640.325	-267.850
1 Personaleomkostninger	-588.122	-193.262
Driftsresultat	-1.228.447	-461.112
Andre finansielle indtægter	0	66.288
Øvrige finansielle omkostninger	-1.757	-6.731
Resultat før skat	-1.230.204	-401.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.230.204	-401.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.230.204	-401.555
Disponeret i alt	-1.230.204	-401.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	147.939	33.541
Tilgodehavender i alt	147.939	33.541
Likvide beholdninger	807.339	258.987
Omsætningsaktiver i alt	955.278	292.528
Aktiver i alt	955.278	292.528

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	122.028	103.466
3 Overkurs ved emission	2.200.635	511.434
4 Overført resultat	-1.631.759	-401.555
Egenkapital i alt	<u>690.904</u>	<u>213.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.255	27.500
Anden gæld	138.119	51.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.374</u>	<u>79.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.374</u>	<u>79.183</u>
Passiver i alt	<u>955.278</u>	<u>292.528</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	10/9 2015 - 31/12 2016
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.040	192.568
Andre omkostninger til social sikring	2.966	694
Personaleomkostninger i øvrigt	4.116	0
	<u>588.122</u>	<u>193.262</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	103.466	50.000
Kontant kapitaludvidelse	18.562	53.466
	<u>122.028</u>	<u>103.466</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	511.434	0
Årets overkurs ved emission	1.689.201	511.434
	<u>2.200.635</u>	<u>511.434</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-401.555	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.230.204	-401.555
	<u>-1.631.759</u>	<u>-401.555</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 86 t.kr i opsigelsesperioden.		